17-02-2024 20:04:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessário devido o local ter transito consideravel de pedestres e o que levou a nossa
preocupação em solicitar a obra é que trafegam muitas mulheres com carrinho de bebe e tem que adentrar no asfalto
para poder transpor à calçada, e isso eleva o risco de acidentes causando insegurança aos pedestres que precisam
trafegar no local, conforme foto em anexo.

Atendendo aos pedidos dos moradores,solicito o reparo da calçada na Rua Tomazinho Rezende 1401.A
situação está criando transtornos não somente aos moradores, mas principalmente aos pedestres, Pessoas com
deficiencia e idosos que necessitam transitar pelo local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA TOMAZINHO REZENDE, 1401, DANIEL FONSECA, 38.400-326, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 34035/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 20:04:27

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total